АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль

27.03.2018                                                                                                                            № 138
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 16.06.2016 № 190
В целях реализации постановления администрации Тверской области от 25.10.2010 № 545-па «Об утверждении критериев и порядка отнесения межмуниципальных маршрутов перевозок к социальным маршрутам перевозок и о признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тверской области», постановлением администрации Лихославльского района от 30.12.2015 № 476 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории Лихославльского района Тверской области», руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Уставом муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лихославльского района от 16.06.2016 № 190 «Об утверждении перечня социальных маршрутов по транспортному обслуживанию населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Лихославльского района», изложив Приложение к данному постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лихославльского района Капытова С.Н.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

Приложение

к постановлению администрации

Лихославльского района

от 16.06.2016 № 190

(в редакции постановления

от 27.03.2018 № 138)
Перечень социальных маршрутов по транспортному обслуживанию населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах Лихославльского района
	№ п/п
	Наименование муниципального маршрута
	Протяженность, км

	1
	Лихославль - Ветчино
	52,2

	2
	Лихославль – Лисицыно - Павлово
	51,4

	3
	Лихославль – Ветчино - Стан
	55,5

	4
	Лихославль - Стан
	42,9

	5
	Лихославль – Стан - Лисицыно
	52,4

	6
	Лихославль – Язвиха - Бор
	46,1

	7
	Лихославль – Осиновая Гряда
	15

	8
	Лихославль - Кузовино
	12,3

	9
	Лихославль – Звягино - Кузовино
	16,8

	10
	Лихославль - Ильинское
	10

	11
	Лихославль - Первитино
	16,3

	12
	Лихославль - Золотиха
	25,25

	13
	Лихославль – Назарово - Прудово
	74

	14
	Лихославль - Толмачи
	50,5

	15
	Лихославль - Калашниково
	35,0

	16
	Лихославль - Кава
	6,5